ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 043/2018
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do
REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 57ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2018:

DECRETO LEGISLATIVO: 011/2018           AUTOR: DAVI BRASIL
ASSUNTO: “OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO QUEIMADENSE AO ILMO DR. VINICIUS
FERREIRA DOMINGOS- DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL”.

REQUERIMENTO: 091/2018            AUTOR: VEREADOR DAVI BRASIL
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA GOVERNADOR LEONEL DE MOURA BRIZOLA AO ILMO SR. JOÃO
PAULO PITTIGLIANI MITTELSTAEDT”.

REQUERIMENTO: 092/2018         AUTOR: VEREADOR DAVI BRASIL
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA PROFESSOR DARCY RIBEIRO A ILMA SRª. MAJOR MARIA
MARGARETE DE SOUZA MACEDO”.

REQUERIMENTO: 093/2018         AUTOR: VEREADOR DAVI BRASIL
ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS AO ILMOS SENHORES:”

DR. VINICIUS FERREIRA DOMINGOS
SÉRGIO NOGUEIRA DE FARIA
SÉRGIO PAULO FARIAS DE CARVALHO
AKAO DE MODENA HIGASHI
ANDRÉ FELIPE BARROS LACERDA

Queimados, 08 de Outubro de 2018.

Milton Campos Antônio
Presidente